年　　　月　　　日
横浜市信用保証協会　御中

建設業許可にかかる確認書

申込人：

上記申込人は、建設業を営んでいますが、工事一件の請負金額が、①建築一式工事にあっては、1,500万円に満たない工事または延べ面積が150㎡に満たない木造住宅工事、②建築一式工事以外の工事にあっては、500万円に満たない工事の受注のみであり、建設業許可を受けることを要しない建設工事のみを受注しているものであることを下記のとおり確認しました。

記

	確 認 日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	確認場所
	· 申込人事務所
· 金融機関店舗
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認書類
	· 請求書
· 受注明細書
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

【確認者】

　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　（金融機関担当者氏名：　　　　　　　　　　　　）

以　上